
sexta-feira, 16 de maio de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01360 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Eletrônico

AVISO DE LICITAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2025 
 

O Município de Caatiba – Bahia, torna público a licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 

009/2025, com base na Lei Federal nº 14.133/21. Objeto: Registro de preço para fornecimento de material 

esportivo, em atendimento as necessidades do município de Caatiba - Ba, de acordo as quantidades e 

especificações constantes no Termo de Referência. Data/Hora da disputa 29/05/2025 às 09h00min 

horas/Brasília. Edital e Anexos estão disponíveis em  http://www.caatiba.ba.gov.br/diario - 

licitanet.com.br - PNCP. Informações: licitacaatiba@gmail.com. Caatiba, 16 de maio de 2025. Lorena 

Ribeiro do Nascimento - Pregoeira.   

 

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0F0B4A25B1B62684C7A98EBB0FCBB9F1


		2025-05-16T09:33:53-0300




